

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
水落 康一郎

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	269,100	
3	広 報 費	233,335	
4	広 聴 費	2,680	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	42,383	
8	資 料 購 入 費	106,070	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	349,161	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	1,002,729	

3 残 額

△ 42,729 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月8日	講演会費 全国地方議会サミット		10,000	10,000	
102	7月7日	旅費 全国地方議会サミット		50,580	60,580	
401	1月11日	セミナー受講費用		30,000	90,580	
402	1月11日	セミナー参加旅費		50,240	140,820	
403	3月25日	セミナー参加旅費		32,640	173,460	
420	3月25日	セミナー受講費用		15,000	188,460	
419	3月28日	セミナー受講費用		30,000	218,460	
421	3月28日	セミナー参加旅費		50,640	269,100	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	7月14日	議会報告印刷費		92,492	92,492	
202	8月20日	市政報告 新聞折込料		119,934	212,426	
312	10月19日	議会レポート印刷費		20,909	233,335	

水落 康一郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	4	項 目 名	広聴費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
417	3月20日	アクリルパーテーション		2,680	2,680	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
106	4月6日	文具代		550	550	
107	4月16日	文具代		330	880	
103	5月21日	コピー代		1,224	2,104	
104	5月21日	コピー用紙代		221	2,325	
117	5月21日	パソコンウイルスソフト購入費		16,260	18,585	
105	6月16日	コピー代		91	18,676	
217	7月12日	コピー代		52	18,728	
218	8月6日	コピー代		51	18,779	
219	8月6日	コピー用紙代		113	18,892	
203	8月18日	プリンターインク代		8,338	27,230	
309	10月11日	文具代		5,421	32,651	
314	11月16日	コピー代		21	32,672	
311	11月22日	プリンターインク代		5,810	38,482	
310	11月26日	文具代		110	38,592	
313	12月8日	コピー代		3	38,595	
404	1月19日	コピー用紙代		166	38,761	
408	1月29日	文具・ファイル代		2,545	41,306	
405	2月2日	コピー代		867	42,173	
406	3月10日	コピー代		11	42,184	
407	3月10日	コピー用紙代		120	42,304	
434	4月13日	コピー代		79	42,383	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
118	4月10日	新聞購読料(読売新聞3月分)		4,337	4,337	
108	4月30日	D-file 購読料		4,950	9,287	
119	5月10日	新聞購読料(読売新聞4月分)		4,337	13,624	
109	6月1日	D-file 購読料		4,950	18,574	
120	6月10日	新聞購読料(読売新聞5月分)		4,337	22,911	
204	6月30日	D-file 購読料		6,050	28,961	
220	7月10日	新聞購読料(読売新聞6月分)		4,337	33,298	
205	8月2日	D-file 購読料		4,950	38,248	
221	8月10日	新聞購読料(読売新聞7月分)		4,337	42,585	
222	9月10日	新聞購読料(読売新聞8月分)		4,337	46,922	
206	9月24日	D-file 購読料		4,950	51,872	
207	9月29日	D-file 購読料		4,180	56,052	
315	10月10日	新聞購読料(読売新聞9月分)		4,337	60,389	
307	11月9日	D-file購読料		4,950	65,339	
316	11月10日	新聞購読料(読売新聞10月分)		4,337	69,676	
308	12月8日	D-file購読料		4,950	74,626	
317	12月10日	新聞購読料(読売新聞11月分)		4,337	78,963	
409	1月4日	D-file購読料		6,050	85,013	
422	1月10日	新聞購読料(読売新聞12月分)		4,337	89,350	
410	1月28日	D-file購読料		4,950	94,300	
411	3月3日	D-file購読料		3,080	97,380	
432	3月29日	書籍代		2,640	100,020	
433	4月1日	D-file購読料		6,050	106,070	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
121	4月7日	携帯電話利用料(4月分)		6,755	6,755	
124	4月7日	タブレット利用料		3,466	10,221	
127	4月7日	インターネット回線利用料(4月分)		1,898	12,119	
110	4月9日	ガソリン代		2,787	14,906	
111	4月22日	ガソリン代		2,527	17,433	
112	5月3日	ガソリン代		2,749	20,182	
122	5月8日	携帯電話利用料(5月分)		10,443	30,625	
125	5月8日	タブレット利用料		3,466	34,091	
128	5月8日	インターネット回線利用料(5月分)		1,898	35,989	
113	5月12日	ガソリン代		2,947	38,936	
114	5月25日	ガソリン代		2,460	41,396	
115	6月7日	ガソリン代		2,738	44,134	
123	6月8日	携帯電話利用料(6月分)		25,911	70,045	
126	6月8日	タブレット利用料		3,466	73,511	
129	6月8日	インターネット回線利用料(6月分)		1,898	75,409	
116	6月22日	ガソリン代		3,409	78,818	
208	7月3日	ガソリン代		3,267	82,085	
223	7月7日	携帯電話利用料(7月分)		6,627	88,712	
226	7月7日	タブレット利用料(7月分)		3,466	92,178	
229	7月7日	インターネット回線利用料(7月分)		1,898	94,076	
209	7月18日	ガソリン代		3,501	97,577	
211	7月29日	ガソリン代		3,502	101,079	
212	8月6日	ガソリン代		3,028	104,107	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
224	8月7日	携帯電話利用料(8月分)		28,177	132,284	
227	8月7日	タブレット利用料(8月分)		3,467	135,751	
230	8月7日	インターネット回線利用料(8月分)		1,898	137,649	
213	8月20日	ガソリン代		3,002	140,651	
214	8月29日	ガソリン代		2,092	142,743	
215	9月4日	ガソリン代		3,211	145,954	
225	9月8日	携帯電話利用料(9月分)		24,101	170,055	
228	9月8日	タブレット利用料(9月分)		3,467	173,522	
231	9月8日	インターネット回線利用料(9月分)		1,898	175,420	
216	9月19日	ガソリン代		3,262	178,682	
301	10月2日	ガソリン代		3,090	181,772	
318	10月7日	携帯電話利用料(10月分)		19,596	201,368	
321	10月7日	タブレット利用料(10月分)		3,467	204,835	
324	10月7日	インターネット回線利用料(10月分)		1,898	206,733	
302	10月18日	ガソリン代		3,439	210,172	
319	11月8日	携帯電話利用料(11月分)		17,479	227,651	
322	11月8日	タブレット利用料(11月分)		3,467	231,118	
325	11月8日	インターネット回線利用料(11月分)		1,898	233,016	
304	11月25日	ガソリン代		3,399	236,415	
305	12月3日	ガソリン代		3,324	239,739	
320	12月8日	携帯電話利用料(12月分)		10,596	250,335	
323	12月8日	タブレット利用料(12月分)		3,467	253,802	
326	12月8日	インターネット回線利用料(12月分)		1,898	255,700	
306	12月22日	ガソリン代		2,745	258,445	
412	1月7日	ガソリン代		3,027	261,472	
423	1月9日	携帯電話代(1月分)		26,310	287,782	
426	1月9日	タブレット利用料		3,467	291,249	
429	1月9日	インターネット利用料		1,898	293,147	
413	1月15日	ガソリン代		3,090	296,237	
414	2月1日	ガソリン代		3,050	299,287	
424	2月7日	携帯電話代(2月分)		11,136	310,423	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
427	2月7日	タブレット利用料		3,466	313,889	
430	2月7日	インターネット利用料		1,898	315,787	
415	2月19日	ガソリン代		3,075	318,862	
416	3月7日	ガソリン代		3,300	322,162	
425	3月8日	携帯電話代(3月分)		17,876	340,038	
428	3月8日	タブレット利用料		3,466	343,504	
431	3月8日	インターネット利用料		1,898	345,402	
418	3月27日	ガソリン代		3,759	349,161	